4.329.000.- (GUARANIES CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 

VEINTE Y NUEVE MI L) ; la suma de Gs. 2.900.000 (GUARANIES 

DOS MILLONES NOVECIENTOS MI L) ; en concepto de gastos de 

representación, la suma de Gs. 500.000.- (GUARANIES 

QUINIENTOS MI L) en concepto de Bonificación y la suma de 

Gs. 85.000 (GUARANIES OCHENTA y CINCO MIL) en concepto de /' 

seguro médico. Totalizando el monto bruto de sus lngresos 
-- 

en carácter de Agente Fiscal la suma de Gs. 7.814.000 

(GUARANIES SIETE MILLONES OC."HOCI ENTOS CATORCE MI L) .- Que 

además pe rc.i be mensualmente la suma de Gs.

[...]

(r::Uf\.HAN 1 ES D(l~:;CI F.N'T\ ):~ .. EsEH1'A MI LLÚNE.;} • l'T) 

»r. em ts posee un lnmu!'bLe 1 nd i.v.i dualizado como Finca N° 

11.797 del distrito de La Encarnación, ubicada el la calle 

Holanda 970 e Colón y Montevideo, con un valor total 

aproximado de Gs. 340.000.000 (GUARANIES TRESCIENTOS 

CUARENTA MILLONES), de los cuales, el valor del terreno es 

de Gs. 120.000.000.- (GUARANIES CIENTO VEINTE MILLONES) Y 

la construcción posee un valor aproximado de Gs. 

220.000.000.- (GUARANIES DOS(rI ENTOS VEINTE MILLONES) .- e) 

Posee un automotor Marca Peuqeot Tipo 405 SRAAZF, Modelo 

del Afio 1992, con Motor N° Matriculado en 

la Dirección Nacional del Reqistro de Automotores con el N° 

- El mencionado vehiculo a la fecha posee un valor 

aproximado de Gs. 43.600.000.- (GUARANIES CUARENTA y TRES 

MILLONES SEISCIENTOS MI L) . - d) Que además posee bienes 

muebles por valor de Gs. 33.570.220 (GUARANIES TREINTA y 

TRES MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS VEINTE) , 
-..._ 

todo lo cual asciende a la suma de Gs. 685.221.220 

(GUARANíES SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS 

VENTE y UN MIL DOSCIENTOS VEINTE) , mientras que el Pasivo 

de su Patrimonio a la fecha totaliza la suma de Gs. 

44.250.585.- (GUARANIES CUARENTA y CUATRO MILLONES 

DOSCIENTOS-CINCUENTA MIL QUINIENTOS dCHENTA y CINCO) , suma 

que comprende Gs. 1.000.000 (GUARANIES UN MI LLON) en 

concepto de servicios básicos y alimentación.- Además de 

créditos a pagar a un año por la suma de Gs-. 2.926.000 

(GUARNHES DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTE y SEIS MIL) Y la 
~ 

suma de Gs. 40.324.585 (GUARANIES .CUARENTA MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTE Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

CINCO) , pagaderos a un plazo mayor de un año.- Total 

Activo: Gs. 685.221.220.- (GUARANIES SEISCIENTOS OCHENTA Y 

CINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y UN MIL DOSCIENTOS 

VEINTE) . - Total Pasivo: Gs. 44.250.585.- (GUARANIES 

CUARENTA y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 

, - 
QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO) .- Patrimonio Neto: Gs. 

640.970.635.- (GUARANIES SEISCIENTOS CUARENTA MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA y CINCO) .- 

Leo al compareciente, quien firma ante mi, de todo lo cual, 

del cont-enido de esta escritura y de haber recibido 

personalmente la declaracl6n de voluntad del mlsmo. Doy 
/ 

Fé.- FIRMADO: AGENTE FISCAL DE CUENTAS DE LA CAPITAL, ABOG. 

CARLOS DAVID LEZCANO GONZALEZ.